
Okresní fotbalový svaz Bruntál 
ZÁPIS  č. 4/2021 

ze schůze Komise mládeže OFS Bruntál konané 23.9.2021 

 
 

Přítomni: Palla P., Kubík P., Klučiar L., Holouš J., Furik K. 

Omluveni: - 

Hosté:  - 

Pozn.: Schůzka KM proběhla on-line přes aplikaci ZOOM. 
 

Program:    

 

1. Výběr OFS U12 – Orlová 21.9.2021 

Mužstvo výběru OFS skončilo na 2.místě s těmito výsledky: 

OFS Bruntál : OFS Opava 6:2, branky: 2xAlbert, Šimko, Pospíšil, Křištof, Salpini 

OFS Bruntál : MěFS Ostrava 10:2, branky: 4xPospíšil, 3xSalpini, Kolečkář, Gurecký, Strnadel 

OFS Bruntál : OFS Nový Jičín 2:3, branky: Casciani, Pospíšil 

OFS Bruntál : OFS Frýdek-Místek, 8:1, branky: 3xSalpini, 2xKolečkář, Mach, Zbořil, Šimko 

OFS Bruntál : OFS Karviná 6:3, branky: 2xŠimko, Casciani, Pospíšil, Zbořil, Salpini 

Hráč Mario Kristian Salpini byl vyhlášen nejlepším střelcem turnaje. 

 

Všem hráčům patří poděkování za vzornou reprezentaci okresu a svých klubů. 

 

- V úterý 7.12.2021 proběhne další kolo meziokresní soutěže výběrů U12, tentokrát v hale 

Kovona v Karviné. Bližší informace budou k dispozici v měsíci listopadu.  

 

2. Výběr OFS U17  

- V úterý 5.10.2021 v Jakubčovicích. Na klub zaslány pozvánky pro nominaci hráčů ročníku 2005. 

Trenéři výběru: Petr Kubík, Kamil Furik  

 

3. Různé: 

- V sobotu 4.12.2021 ve sportovní hale Bruntál proběhne okresní kolo halového turnaje mladšího 

dorostu „O pohár předsedy VV MSKFS“. Podrobnosti budou zaslány na dotčené kluby v měsíci 

listopad. 

- Na příštím zasedání KM budou upřesněny termíny na turnaje pořádané OFS „Halový přeborník 

OFS“ v kategorii MINI přípravka, mladší přípravka, starší přípravka, mladší žáci a starší žáci.  

- KM předložila návrh na sekretariát OFS na zakoupení míčů vel.4,5 i míčů téže velikosti do haly a 

tašky pro potřeby výběrů OFS. 

- KM apeluje na vedoucí mužstev mládežnických oddílu, aby při domluvě o náhradních termínech 

svých vzájemných utkáních upřednostňovali odehraní utkání v jakémkoliv termínu před 

případnou kontumaci utkání. 

- Na dotaz skrz pravidla malých forem v rámci soutěží OFS (ml.žáci 7+1, st.přípravka 5+1, 

ml.přípravka 4+1) KM konstatuje, že dle RS se utkání hrají dle „pravidel fotbalu malých forem“, 

které jsou k dispozici na webu fotbal.cz nebo je na požádání lze zaslat emailem. KM doporučuje 

vedoucím mužstev, aby se před utkáním domluvili na nesrovnalostech, aby nevznikali dohady 

během utkání. 

- KM žádá kluby, které plánují halové či venkovní turnaje, aby pozvánku na turnaj zasílali i na 

sekretariát OFS popřípadě i na GTM OFS. 

 

 



4. Informace z Grassroots oddělení FAČR: 

- Pro dívky kategorie WU11 (ročník 2011 a mladší) bude 14.10.2021 uspořádán ve Frýdku-Místku 

turnaj hrající systémem 5+1 při účasti 12 mužstev. Za náš okres ze zúčastní mužstvo FK Krnov. 

Ostatní dívky z jiného našeho klubu v našem okrese můžou startovat za dívky Krnova. 

- V měsíci září proběhla předkola Poháru mládeže. Turnaje se v různých kategoriích zúčastnila 

mužstva SK Jiskra Rýmařov, FC SO Bruntál a FK Krnov. V kategorii U11 do dalšího kola hrajícího 

27.9. ve Frýdku-Místku postoupila mužstva z Bruntálu a Krnova. 

- V měsíci září bylo možné se přihlásit za finanční podpory FAČR k „Měsíci náborů“. 

Tuto možnost využili FC SO Bruntál, FK Město Albrechtice a FK Krnov. 

Bez možnosti finanční podpory nábory proběhly za pomoci GTM ještě v klubu MFK Bruntál a SK 

Jiskra Rýmařov. 

- Na webu fotbal.cz v sekci vzdělávání byl TMK vypsán kurz na doškolení licence B v Ostravě. 

Zájemci se musí přihlásit na tomto webu. 

- Kurz na licenci C pro náš okres je téměř naplněn a zbývá jen pár posledních míst. Na doškolení 

licence C zatím neprojevilo zájem dostatečný počet pro jeho uspořádání. 

- Na sekretariátu OFS jsou k dispozici pro každý klub „Kniha cvičení“. Elektronická verze byla 

zaslána na každý klub. 

- 11.102021 proběhne od 16:00 na hřišti FK Bolatice ukázková brankářský trénink MS brankářské 

akademie určené pro brankáře ročníku 2009,2010. Zájemci se můžou hlásit u trenéra akademie,  

Hnilo Lubomír – 732 925 401.  

- Ve dnech 20.-22.9.2021 se v Hluku konal dívčí kemp WU13 talentovaných dívek z našeho kraje. 

Náš okres reprezentovali hráčky Kamila Chudárková (M.Albrechtice), Libuše Machová 

(Břidličná), Sofie Strouhalová (Malá Morávka). Jako náhradnice byla připravena Pavla 

Harenčáková (Horní Město). 

- Termín další schůzky KM a GTM v Ostravě je 14.10.2021 

 

 

Příští zasedání KM OFS bude ve čtvrtek 21.10.2021 v 16.00 hod. v sídle OFS Bruntál 

 

Zapsal: Kamil Furik 
 

 

 

 


